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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

        15,000.00 

             0.00 

       126,814.79 

        14,011.05 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

        15,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       126,814.43 

             0.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        14,011.05 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

        15,000.00        140,825.84 

        15,000.00 

             0.00 

       126,814.79 

        14,011.05 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

BANCOS/TESORERIA

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

        15,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       126,814.43 

             0.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        14,011.05 
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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

        15,000.00 TOTAL ACTIVO        140,825.84 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION



Hoja 3 de 4

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

             0.00 TOTAL PASIVO        246,381.49 

PASIVO CIRCULANTE

             0.00        246,381.49 

Cuentas por pagar a Corto Plazo              0.00        246,381.49 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

             0.00        246,381.49 

             0.00        246,381.49 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        96,552.78 

       149,828.71 

             0.00 
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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2020 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

       344,185.23 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO              0.00 

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00 

       344,185.23 

             0.00 

             0.00 

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

       344,185.23 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

       344,185.23              0.00 

             0.00 

       344,185.23 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

LIC. ALEJANDRA GUADALUPE ESQUER CRUZ

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

       344,185.23 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

L.C. ELEAZAR VALENTE MONROY SANCHEZING. MAYRA MATEOS MANJARREZ

       359,185.23        387,207.33 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

PRESIDENTA HONORIFICA TESORERO (A)DIRECTOR (A)


