

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028	AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020	
CONCEPTO	ORIGEN	APLICACION
ACTIVO	15,000.00	140,825.84
ACTIVO CIRCULANTE	15,000.00	126,814.79
Efectivo y Equivalentes	15,000.00	126,814.43
Efectivo	15,000.00	0.00
BANCOS/TESORERIA	0.00	126,814.43
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	0.00	0.36
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo	0.00	0.36
Derechos a recibir bienes o servicios	0.00	0.00
Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo	0.00	0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	15,000.00	126,814.79
ACTIVO NO CIRCULANTE	0.00	14,011.05
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Terrenos	0.00	0.00
Edificios no Habitacionales	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Mobiliario y Equipo de Administración	0.00	0.00
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0.00	0.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0.00	0.00
Equipo de Transporte	0.00	0.00
Depreciaciones	0.00	14,011.05
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles	0.00	14,011.05
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE	0.00	14,011.05



CONCEPTO		ORIGEN	APLICACION
	TOTAL ACTIVO	15,000.00	140,825.84



MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 CONCEPTO ORIGEN APLICACION 0.00 246,381.49 PASIVO PASIVO CIRCULANTE 0.00 246,381.49 Cuentas por pagar a Corto Plazo 0.00 246,381.49 Proveedores por pagar a Corto Plazo 0.00 96,552.78 Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo 0.00 149,828.71 Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 246,381.49 TOTAL PASIVO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

0.00

246,381.49



MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028		AL 31 DE	DICIEMBRE DE 2020
CONCEPTO		ORIGEN	APLICACION
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO		344,185.23	0.00
Hacienda Publica / Patrimonio contribuido		0.00	0.00
Aportaciones		0.00	0.00
Aportaciones		0.00	0.00
TOTAL Hacienda Publica / Patr	imonio contribuido	0.00	0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Generado		344,185.23	0.00
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)		344,185.23	0.00
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)		344,185.23	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
TOTAL Hacienda Publica / F	atrimonio Generado	344,185.23	0.00
TOTAL HACIENDA PU	BLICA / PATRIMONIO	344,185.23	0.00
TOTAL DEL	ORIGEN Y APLCACION	359,185.23	387,207.33
	TRA MATEOS MANJARREZ		ENTE MONROY SANCHEZ